PORTARIA SRH/SAEB Nº 02 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2011
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições, RESOLVE: Divulgar o resultado final das provas objetivas, após julgamento
dos recursos, e a relação dos candidatos habilitados nas provas objetivas do Concurso Público para o cargo de
Professor Padrão P – Grau 1 da carreira do Magistério Público do Ensino Fundamental e do Ensino Médio do
Estado da Bahia, Edital de Abertura de Inscrições - SAEB/02/2010.

ADRIANO TAMBONE
Superintendente de Recursos Humanos

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA - SAEB
Professor Padrão P – Grau 1
DATA DE EMISSÃO: 10/02/2011

1 Resultado final nas provas objetivas para o cargo de Professor Padrão P – Grau 1, na seguinte ordem:
DIREC/polo/disciplina, número de inscrição, nome do candidato, nº do documento de identidade,  e nota final nas
provas objetivas em ordem decrescente de nota.
(...)
1.1213 DIREC 24 - POLO 3 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Educação Física

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10002835 MARIA DAS DORES SOUSA PEREIRA MG- 12038904 MG 49.50

1.1214 DIREC 24 - POLO 3 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Língua
Portuguesa

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10042646 MARCIA LEAL SANTANA 1131230868 BA 73.50

10043839 JOSELIA DE JESUS COSTA 1426146701 BA 68.00

10038603 SILVANA SANTANA GONÇALVES 1270173057 BA 67.00

10029238 MARIA DAS DORES DOS SANTOS 0965191770 BA 65.00

10016139
MONICA SELMA LIMA BITTENCOURT
ROCHA 0886835593 BA 65.00

10006606 PAULA DE SOUZA BOMFIM 0847762505 BA 62.50

10042863 CLEUNICE ROSA ROCHA MEIRA 0678853223 BA 57.50

10016182 MARIA DO CARMO MEDEIROS BONFIM 3871687 BA 57.00

10034341 VANDILEUSA DA ROCHA CARVAHLO 09039457 70 BA 57.00

10038466 ELISANGELA RODRIGUES DE SANTANA 0877636567 BA 54.00

10014606 LUCIA SANTANA DOS SANTOS 1404686509 BA 54.00

10024899 VILMA TOLENTINO CARVALHO 8889182 MG 53.00

10054318 JULIETE OLIVEIRA DE SOUZA 1115318535 BA 49.50

10011453 MARIA AUGUSTA DA SILVA BATISTA 550964762 BA 34.00

10027858 VALDINEIA GRACIANA BRITO CARVALHO 905495039 BA 26.00

1.1215 DIREC 24 - POLO 3 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Inglês

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10030103 CARLOS VINICIUS PRATES FERNANDES 1270394495 BA 57.00

10001234 ERICO LADEIA DE SOUZA 249234142 SP 43.50

1.1217 DIREC 24 - POLO 3 / BA - Matemática e suas Tecnologias

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10015767 MARINEIRE SOUSA CARVALHO 0778568300 BA 41.50

10014431 IVONE PEREIRA DA ROCHA BRITO 0724927751 BA 39.00

10044189 LUCIENE COELHO CARVALHO DIAS 0860717003 BA 38.50

10010562 CHARLES SILVA PEREIRA 02188076-00 BA 37.50

10003291 ELDA MONICA SOUSA JUIZ 1340098431 BA 31.50

10034469 ANTONIO GIOVANI FIALHO MOREIRA 1195651376 BA 30.50

10011750 RITA PEREIRA FIALHO 1394133162 BA 28.50

10051563 JAILSON PEREIRA COUTRIM 1115321838 BA 26.00

10036095
CLEONICE SOUZA DOS SANTOS
GONÇALVES 0889470413 BA 24.50

10026205 MILTON CARVALHO ROCHA 08308043 - 07 BA 24.50

1.1218 DIREC 24 - POLO 3 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Geografia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10003797 MURILO SOUSA ALVES 0877750939 BA 61.00

10030276 SELMA MARIA DOS SANTOS 0822544865 BA 57.50

10037690 CLAUDIOMAR DE LIMA 0939322943 BA 54.50

10031795 REJANE OLIVIA DA SILVA 1339672472 BA 54.50

10032865 IVA GARDENIA SANTOS MOTA 1408808528 BA 51.00

10008201 ANA MAURA PIRES DA SILVA 5085143 BA 39.00

10045999 JANAINA COUQUEIRO SANTANA 1261195701 BA 37.50

10032314 CESAR DE SOUZA SANTANA 08770015 BA 37.00

10053886 MOANE OLIVEIRA GUSMAO 0876941072 BA 36.00

1.1219 DIREC 24 - POLO 3 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: História

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10030161 FERNANDO DOS SANTOS SA NETO 0727892630 BA 59.00

10003482 ANGELA DAVID BRITO 0968442560 BA 50.50

10050855 ERICA NALITTA BARBOSA COUTRIM 0884913589 BA 45.00

10035038 ELIANE SILVA PEREIRA 14340444408 BA 41.50

10017020 MARIA APARECIDA SOUSA CARVALHO 6505680 BA 39.50

10024291 ROSILANE PEREIRA ROCHA 0965173011 BA 34.00

10014907 TANIA KELLY DE ABREU 1602408406 BA 33.00

10003897 JAQUELINE TOLENTINO CARVALHO 0830720049 BA 29.00

1.1220 DIREC 24 - POLO 3 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Filosofia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10009958
SILVERIO APARECIDO DA ROCHA
NOGUEIRA 12149276 BA 36.00

1.1221 DIREC 24 - POLO 3 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Biologia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10021464 AURILEI CARVALHO ALVES 0157052508 BA 65.00

10034132 RENATO SOARES PINTO 1264201575 BA 53.00

10006479 RENATA LODIA ROCHA ABREU 0502027070 BA 52.00

10049152 NATALIA CRISTINA DA CONCEIÇAO DIAS 1477427570 BA 51.00

10044923 EDINALDO DA SILVEIRA CARVALHO 0778568725 BA 50.00

10025791 MAGALI OLIVEIRA AFONSO 1396197982 BA 48.00

10011445 ANTONIO ALOIOLA BATISTA 5533501 BA 45.00

10022397 MARIA PEREIRA DA SILVA DOURADO 490796974 BA 42.00

10009236 PATRICIA CORREIA RIBEIRO 1170432654 BA 39.00

10051259 SILVIA MONICA PEREIRA DA SILVA 0687711932 BA 39.00

10027455
LILIA APARECIDA ROCHA DOS SANTOS
BRITO 0911515461 BA 33.50

1.1222 DIREC 24 - POLO 3 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Química

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10040039 GLESIO OLIVEIRA CAMARGO 50389909 SP 39.50

10013904 JOAO MARIO DE OLIVEIRA 0913465763 BA 31.50

1.1222.1 DIREC 24 - POLO 3 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Química - Deficiente Físico

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10013904 JOAO MARIO DE OLIVEIRA 0913465763 BA 31.50

1.1223 DIREC 24 - POLO 3 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Física

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10002788 ILDO SOARES GUIMARAES 0524173281 BA 34.50

10052097 LEONARDO LEANDRO BARBOSA MG-12040879 MG 33.00

(...)